



COTIZACIÓN N° 00135/2025- COHEMIN

Cliente: CIENCIA INTERNACIONAL
Ruc: 20137290180
Atención: HECTOR
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA
Telf:
E-mail:

Fecha: 17/06/2025

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	01	JUEGO DE BROCAS ESCALONADAS DE 5 PZAS TOTAL	S/ 144.07	S/. 144.07
02	04	LIMPIA CONTACTO SPRAY VISTONY 296ml	S/ 14.41	S/. 57.64
03	02	DRIZA ALQUITRANA DE 1/4 X KILO	S/ 59.32	S/. 118.64
04	02	PAÑO ABSORBENTE VIRUTEX 20 UNIDADES	S/ 16.95	S/. 33.90
05	02	CAJA DE PASO 20X20X10 CM megans	S/ 15.25	S/. 30.50
06	05	CABLE VULCANIZADO 2X14AWS	S/ 5.08	S/. 25.40
07	01	ENCHUFE C/TOMACORRIENTE LEVINTON	S/ 11.02	S/. 11.02
08	01	TOMACORRIENTE UNIVERSAL DOBLE 15A-220V LEVINTON	S/ 21.19	S/. 21.19
09	01	GRASA MULTIPROPOSITO VISTONI AMARILLO EP-2/430 GRAMOS VISTONY	S/ 12.71	S/. 12.71
10	02	CONECTOR RECTO CONDUIT EMT 2"	S/ 11.86	S/. 23.72
11	01	CURVA CONDUIT EMT 2"	S/ 29.66	S/. 29.66
12	01	UNION CONDUIT EMT2"	S/ 11.89	S/. 11.89
13	01	TUBO CONDUIT 2"	S/ 33.90	S/. 33.90

SON SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA : ENTREGA CON ANTICIPACION UN DIA

FORMA DE PAGO : CREDITO

VALIDEZ DE OFERTA : 7 DIAS

CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655

CTA CTE. DOLARES : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL: S/ 554.24

IGV: S/ 99.76

TOTAL: S/ 654.00

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA